证券代码：603890       证券简称：春秋电子       公告编号：2018-042

苏州春秋电子科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东股权质押解除的公告

苏州春秋电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 7 月 9 日收

到持有公司 5%以上股份股东上海瑞司红投资管理有限公司－海宁春秋投资合伙

企业（有限合伙）（以下简称“海宁春秋”）通知，现将具体情况公告如下：

一、解除质押的基本情况

2017 年 12 月 26 日，海宁春秋将其持有的公司 10,000,000 股有限售条件股

份质押给东吴证券股份有限公司。2018 年 5 月 15 日，海宁春秋将其中 4,500,000

股（占公司总股本的 3.28%）进行了股权质押解除，剩余质押股份为 5,500,000

股（占公司总股本的 4.02%）。2018 年 5 月 30 日，公司实施 2017 年度利润分配

方案，即每 10 股转增 4 股并派发现金股利 2.00 元（含税），转增后上述质押股

份由 5,500,000 股增加至 7,700,000 股。2018 年 7 月 6 日，海宁春秋将上述股份

全部解除质押（占公司总股本的 4.02%），并办理了相关手续。

二、股份累计质押情况

截至本公告日，海宁春秋持有公司股份 14,000,000 股（均为有限售条件股份），

占公司总股本的 7.30%。本次质押解除后，海宁春秋持有的公司股份不存在质押

的情况。

特此公告！

苏州春秋电子科技股份有限公司董事会

2018 年 7 月 10 日

本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。